
NOMINA COMMISSIONE

         Il Direttore del Dipartimento di Scienze dell’Antichità

VISTO l’art.11 del Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato
“tipologia B”  emanato con D.R. 2577/2017 del 11.10.2017;

VISTO il contratto di lavoro subordinato del 1 settembre 2016 con il quale l’Università
degli  Studi La Sapienza di Roma autorizza il dott.  David Nonnis ad assumere
servizio presso il Dipartimento di Scienze dell’Antichità  - Facoltà di Lettere e
Filosofia in qualità di Ricercatore a tempo determinato tipologia B, ai sensi dell’art.
24, comma 3, lett.b) della legge 30 Dicembre 2010, n. 240, con regime d’impegno
a  tempo  pieno,  nel  settore  scientifico  disciplinare  L-ANT/01  con  effetto  dal
01.09.2016 fino al 31.08.2019;

VISTA la delibera  del Consiglio di Amministrazione n. 18/19 del 29/01/2019, che ha
assegnato  al  Dipartimento  di  Scienze  dell’Antichità  0.2  P.o.  per  la  potenziale
tenure-track del dott. David Nonnis – RTDB – SSD L-ANT/03;

VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento, nella seduta del 16 maggio 2019,
che  ha  nominato  la  commissione  per  la  valutazione  dell’attività  del  dott.
David Nonnis;

 DISPONE 

che la Commissione giudicatrice per la valutazione finale dell’attività svolta nel triennio
(2016-2019)  dal dott. David Nonnis sia così composta:

Membri titolari

Prof.  Gianluca  Gregori  (PO,  Sapienza  Università  di  Roma,  Dipartimento  di  Scienze

dell’Antichità) – SSD L-ANT/03 (SC 10/D1) 

Prof.  John  Thornton  (PO,  Sapienza  Università  di  Roma,  Dipartimento  di  Scienze

dell’Antichità) – SSD L-ANT/03 (SC 10/D1) 

Prof. Maria Letizia Caldelli  (PA, Sapienza Università di  Roma, Dipartimento di  Scienze

dell’Antichità) – SSD L-ANT/03 (SC 10/D1)

 Decreti (AOO Periferiche) N. 1/2019  Prot. n. 0001671 del 16/05/2019 - [UOR: IMP000024 - Classif. VII/1]



Membri supplenti:

Prof. Andrea Cucchiarelli (PO, Sapienza Università di Roma, Dipartimento di Scienze
dell’Antichità) – SSD L-FIL-LET/04 (SC 10/D3)

  Prof.  Roberto  Nicolai  Mastrofrancesco  (PO,  Sapienza  Università  di  Roma,
Dipartimento di Scienze dell’Antichità) – SSD FIL-LET/02 (SC 10/D2)

  Prof. Pietro Vannicelli (PA, Sapienza Università di Roma, Dipartimento di Scienze
dell’Antichità) – SSD L-ANT/02 (SC 10/D1)  

Della  presente  disposizione,  acquisita  alla  raccolta  interna,  è  dato  avviso  mediante
pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze dell’Antichità e dell’Ateneo.

Roma,  16/05/2019

F.TO IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO   

             (Prof. Giorgio PIRAS)                          


